様式第1号（第5条関係）
令和　年　　月　　日

尾鷲市家庭用生ごみ処理機貸与申請書

尾鷲市長　　様

（〒　　　　－　　　　）
住所
申請者　氏名
電話
※　自署でない場合は、押印が必要です。

尾鷲市家庭用生ごみ処理機貸与事業実施要綱第5条第1項の規定により、家庭用生ごみ処理機の貸与を受けたいので、次のとおり申請します。

１　貸与希望機種　　  　□生ごみ処理機リサイクラー（パナソニック㈱）
　　　　　　　　　　　　□パリパリキュー（シマ産業㈱）
　　　　　　　　　　　　□ルーフェン（loofen）

２　貸与希望期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　　日

３　遵守事項
　貸与を受けるに当たり、次のことを遵守します。
（1）家庭用生ごみ処理機を他の目的で使用しません。
（2）家庭用生ごみ処理機の能力を超えて使用しません。
（3）家庭用生ごみ処理機の形状を変え、又は改造をいたしません。
（4）家庭用生ごみ処理機を第三者に譲渡し、転貸し、又は担保に供しません。
（5）善良な管理者の注意をもって良好な状態を維持管理します。
（6）中古品の処理機貸出であることを了承します。

[bookmark: _GoBack]